
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.04.2025 № 611 
г. Вьпегра 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского мующи
пального района от 01.04.2024 № 383 

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области 
от 7 ноября 2011 года № 1378 «Об утверждении Перечня спасательных служб 
гражданской обороны области» ( с последующими изменениями) и в целях 
совершенствования системы организации проведения мероприятий по 
гражданской обороне на территории Вытегорского муниципального района и 
в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 2 Перечня спасательных служб гражданской обороны 
Вытегорского муниципального района, предназначенных для проведения 

мероприятий по гражданской обороне, утвержденного постановлением 
Администрации района от 01 апреля 2024 № 383 читать в новой редакции: 

«2. Спасательная служба ГО торговли и питания - на базе 
Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального 
района; начальник службы - заместитель начальника Финансового 
управления Администрации Вытегорского муниципального района.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте Вытегорского муниципального района в информационно

коммуникационной сети «Интернет» :§-:"7 :~-:~ ~~ 
;;~о<..\, с;:.,,,,,- =1~ ~ ~:❖~ 

"'- "7/ ~ ~ 

1 :::/" - ~- ~ ~4 ~ 
1 с:. • • : • 

! i" ;: 1 с ,, ~; - . :: ::. ! 
Временно исполняющий полно~0-9ия, - -·-" -J1 - 1 
руководителя Администрации р -~~ .. а- " !._~" /J А.В. Скресанов 

о,,,~~<<...'/ 
Or , ~':,,.;' 

/J,qc ,,-<>. Qo .,,. -=--~ 


